






GOMALANDET

	Nabo	0
	Forelder/foresatt til elev	0
	Idrettslag	2
	Kultur	0
	Anna	2



1. Hvilken gruppe tilhører du?

4 Svar

ID ↑	Namn	Svar
1	anonymous	Idrettslag
2	anonymous	Idrettslag
3	anonymous	Kristiansund Skytterlag
4	anonymous	Ørnvika og Ånes Velforening

2. Hvilke ønsker har du/din interessegruppe for det nye skoleanlegget?

4 Svar

ID ↑	Namn	Svar
1	anonymous	Vi ønsker at det blir vurdert muligheten for å lage et innendørs treningsareal for bueskyting. Det er en mangel på treningsareal som ikke stiller samme krav til høyde og størrelse som de ulike ballspillene. Dette kan være fekting, dansing kampsport etc. For å aktivisere barn tidlig så bør slike aktiviteter knyttes til skolensområde. spesielt når Gomaskolen ligger veldig sentralt til i forhold til kollektivtrafikk og befolkning.
2	anonymous	Fortsette å ha fektetrening i gymsalen etter ombygging
3	anonymous	Ønsker at det i tilknytning til skolen bygges en innendørs skytebane. Vi i Kristiansund skytterlag har i lengre tid ønsket å bygge en egen innendørs skytebane. Det er mange skoler og oppvekstsenter i landet som har innendørs skytebane i samme bygg eller nær tilknytning. I vårt distrikt er dette bygget i Halså, Rindal og i Nordmørshallen i Straumsnes. Det er gode og enkle grunner til at dette bli gjort. Skyting handler mye om konsentrasjon, mestring, anerkjennelse, trygghet og mye mer. Kristiansund skytterlag har i alle år fanget opp mange av de som faller utenfor de vanlige lagsportaktivitetene. I et prosjekt som heter "Skyting For Mestring" bevises det at skyteaktivitet har en positiv innvirkning på barn med konsentrasjonsvansker, ADHD eller ADHD-relaterte utfordringer.
4	anonymous	73 stemmer for Trygg skolevei, 48 stemmer for at skolen bygges nærmest mulig Ørnvika og Ånes, 39 stemmer for opplyst gangsti, 26 stemmer for gode muligheter for på/avstigning for barn som blir kjørt til skolen, 17 stemmer for område for uteundervisning

3. Er det noen spesielle hensyn du mener det er viktig å ta i forbindelse med bygging av de nye skoleanlegget?

4 Svar

ID ↑	Namn	Svar
1	anonymous	Nei
2	anonymous	Vi er idag ikke fornøyd med ventilasjonsanlegget, for varmt. Spesielt opp sommeren er det dårlig luft. Vi kunne ønske å få montert utstyret vårt skjult i vegger og tak. Dette er gjort med hell både i Molde og Ålesund Vi trenger oppbevaringsrom til kårder (våpen) og elektroniske baner. Dyrt utstyr som er importert fra Italia. Kunne også ønske garderobe der vi kan henge fektejakker opp på kleshengere idag oppbevart i sekker! Vi har nødvendig elektronikk og ledninger, men noe kan legges skjult.
3	anonymous	Dette er en unik mulighet til at kommune og frivillighet kan skape noe positivt sammen. Kristiansund Skytterlag ønsker gjerne et godt samarbeid i planlegging og utførelse, og vår paraplyorganisasjon "Det frivillige Skyttervesen" har god fagkompetanse og kan være til god støtte under arbeidet. Her er det tippemidler å hente også.
4	anonymous	Det er ett ønske om å få etablert vei med gangsti fra nerlandflata og over til skolen, da trafikken via Breilisisikten er overbelastet allerede.

4. Har du andre innspill til prosessen videre?

4 Svar

ID ↑	Namn	Svar
1	anonymous	om vårt ønske blir vurdert så ønsker vi å kunne få en mulighet til å komme å redegjøre for behovet og for evt. hvordan et slik "tilleggs"areal kan driftes .)
2	anonymous	Rett opplegg kan tillate økt bruk av fekting i skolen. Stiller gjerne for å demonstrere hva jeg mener med faste installasjoner i salen. Ring meg gjerne på 99604922. Med hilsen barnetrener Kristiansund fekteklubb. Vidar Benjaminsen
3	anonymous	Oppfordrer til å lese mer på nettsidene: https://www.ntnu.no/ilu/skyting-mestring https://www.adhdnorge.no/artikkel/skyting-for-mestring-prosjekt https://dfs.no/info/article/film-om-skyting-for-mestring https://dfsgrasrot.no/norsk-skyttertidende/article/dfs-sin-egen-ungdomsplakat
4	anonymous	Ta gjerne kontakt om dere ønsker mer tilbakemelding eller trenger mer informasjon

Hei

Jeg greide ikke å legge inn innspillskjema til omsundet skole innen fristen. Innspillet mitt fra goma gjelder for omsundet også. Det er kanskje mest aktuelt for omsundet siden nærheten til ungdomsskole er der, og muligheten for valgfag «skyting». For skytterlaget sin del ønsker vi et samarbeid på en av skolene, og det er egentlig vilkårlig om det er goma eller omsundet.

Jeg anbefaler å sjekke prosjektet «skyting for mestring» på nett. Det viser hvor godt et samarbeid mellom frivilligheten og skoleverket kan bli. Ikke minst gi gode opplevelser til barn i utvikling.

OMSUNDET

1. Hvilken gruppe tilhører du?

[Fleire detaljar](#)

● Nabo	0
● Forelder/foresatt til elev	1
● Idrettslag	0
● Kultur	0
● Andre	1



2. Hvilke ønsker har du/din interessegruppe for det nye skoleanlegget?

2 Svar

ID ↑	Namn	Svar
1	anonymous	Gjelder spesielt universell utforming
2	anonymous	At både selve skolebygget og uteområdet bygges med stort fokus på universell utforming - en skole for alle, uavhengig av funksjonsnivå

3. Er det noen spesielle hensyn du mener det er viktig å ta i forbindelse med bygging av den nye skoleanlegget?

2 Svar

ID ↑	Namn	Svar
1	anonymous	Vi vet det skal starte et barn ved ny skole som er blind- det er viktig at spesiell kompetanse innhentes i forbindelse med utforming - tenker spesielt mobilitet for sterkt svaksynte/blinde
2	anonymous	Jeg er mor til tre barn. Vårt yngste barn, ei jente født i 2020, er født helt blind. For henne vil det være av avgjørende betydning at hele skoleområdet bygges med stort fokus på universell utforming, slik at hun kan få utfolde seg slik som sine jevnaldrende, seende medelever. Som foreldre ønsker vi å inviteres inn i prosjekteringsfasen av byggeprosjektet, som bidragsyttere til å påse at universell utforming får sitt fortjente og lovpålagte fokus. Vi ønsker også at Statped og Blindeforbundet inviteres inn på samme måte.

4. Har du andre innspill til prosessen videre?

2 Svar

ID ↑	Namn	Svar
1	anonymous	Viktig at det kommer frem at det er fremdrift i begge nybygg - ikke kun Gomalandet/Dalabrekka
2	anonymous	Som foreldre håper vi at den nye skolen i Omsundet blir bygget etter antatt/estimert tidsplan. Vår jente vil starte i 1.klasse høsten 2026. Om den nye skolen ikke skulle stå ferdig til da, vil hun måtte starte opp på Bjerkelund skole - som da vil måtte utbedres mtp universell utforming, både inne og ute.